

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Ramo de Economía	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Ministerio de Economía	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISIÓN NO:103

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Centro de Gobierno, Edificio C2, 13 de Noviembre del 2020** No.Orden:315/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE **NIT**

INTEMSA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero--GER. DE INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIEN TC	-	-
173.85	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DIVISIONES DE TABLA ROCA FORRADA A DOS CARAS, PASTEADA, LIJADA Y CON DOS MANOS DE PINTURA COLOR BLANCO	\$17.45	\$3,033.68
40	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FORRO EN DIVISIONES DE TABLA ROCA A UNA CARA CON MELAMINA DE 5/8" CON SISA COLOR NEGRO SEGUN DISEÑO.	\$42.00	\$1,680.00
1	Unidad	SISTEMA DE REFUERZO DE TABLA ROCA INTERNO CON TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 2 X 2" CHAPA 16 ANCLADO EN PISO Y LOSA SEGUN DETALLE. (LOS REFUERZOS SERAN INSTALADOS ESPECIFICAMENTE EN LOS PUNTOS INDICADOS EN PLANO)	\$813.75	\$813.75
2	Unidad	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE MADERA Y PLYWOOD FORRADA CON MELAMINA COLOR MADERA IGUAL A LAS DIVISIONES. LA MOCHETA DEBE INCORPORARSE AL CONCEPTO ARQUITECTONICO, SE INCLUYE CHAPA DE PALANCA Y BRAZO MECANICO.	\$275.00	\$550.00
1	Unidad	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA CORRIDIZA DE MADERA Y PLYWOOD FORRADA CON FORMICA GRIS. INCLUYE MOCHETA, CHAPA Y SISTEMA DE RIEL.	\$215.00	\$215.00
64.5	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CIELO FALSO TIPO PLAFON DEBIDAMENTE PASTEADO, LIJADO Y PINTADO.	\$19.00	\$1,225.50
30.62	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CIELO FALSO TIPO ARMSTRON CON LOSETA DE 2 X 2 X 7/8 Y PERFILERIA DE ALUMINIO COLOR BLANCO	\$22.50	\$688.95
15.87	Milímetro	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TAPON A BASE DE PERFILERIA DE ALUMINIO Y TABLA ROCA A UNA CARA DEBIDAMENTE PASTEADO, LIJADO Y PINTADO.	\$23.00	\$365.01
12.42	Milímetro	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PRETEL DE TABLA ROCA A BASE DE PERFILERIA DE ALUMINIO Y TABLA ROCA PASTEADO LIJADO Y PINTADO	\$32.00	\$397.44
0	Servicio	SEGUN COTIZACIÓN DE FECHA 12/11/2020	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: EN COORDINACION CON ADMINISTRADOR DE O.D.C.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	[REDACTED]	\$0.00	\$0.00
TOTAL.....				\$8,969.33

SON: ocho mil novecientos sesenta y nueve 33/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

